
č.j.: 281395/2020-ČRA

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č.j.280870/2020-čRA

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlem:
Kontaktní osoba Objednatele:
Tel.:
E-mail:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

Česká republika - Česká rozvojová agentura
Mgr. Štěpánkou Liteckou, ředitelkou
Nerudova 3, 118 50 Praha 1
Ana KremeniC

75123924
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha l
0000 - 72929011/0710

a

Zhotovitel:

Zastoupený členem Konsorcia:
zastoupený:
Sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Smluvně oprávněn jednat:
Technicky oprávněn jednat:
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Konsorcium PricewaterhouseCoopers Česká
republika, s.r.o. a PricewaterhouseCoopers Audit,
s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Jiřím Moserem, jednatelem
Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4
61063029
CZ 61063029
ING Bank Internationale Nederlanden Bank
1000072500/3500
jiří Moser, jednatel
Jan Brázda, partner

j

Článek l
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2020 smlouvu o dílo č.j. 280870/2020-ČRA, jejímž
předmětem byla realizace auditu České rozvojové agentury spočívající v posouzení
Objednatelem vybraných pilířů metodou Pillar Assessment dle pravidel Evropské komise
(dále jen ,,smlouva"). Z důvodu potřeby provedení dodatečného posouzení vybraných
pilířů, smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. 4, odst. 4.4. smlouvy, který bude nově znít takto

l ň 'V
(J



,,Fáze ,, Zpracování a podání auditních zpráv" bude zahájena neprodleně po skončení
předchozífáze a bude trvat maximálně 68 kalendářních dní. "
V tétO fázi bude zpracovávána samotná auditní zpráva, a to ve všech etapách, které jsou

přediímány zadávacími podmínkami EK.

Ne/>ozději do 37 dnů od konání Závěrečné schůzky bude Objednateli předložen Návrh
zprávy, který bude Objednatelem do 7 pracovních dní okomentován. Po obdržení
komentářů Zhotovitel do 7 dní Objednateli přeloží Předběžnou zprávu, ke které se do 7
pracovních dní Objednatel vyjádřL Po obdržení komentářů k Předběžné zprávě Zhotovitel
do 7 dnů Objednateli předloží ke schválení Závěrečnou zprávu.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly na změně ČI. 5 odst. 5.1 a 5.2 smlouvy, které nově budou
mít takto:

,, 5.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli za provedení díla podle
článku 3 této Smlouvy celkovou cenu ve výši 555 995,- KČ včetně DPH. Takto dohodnutá
výše odměny v sobě zahrnuje také veškeré náklady, které Zhotoviteli v souvislosti
s prováděním díla vzniknou.

5.2 Cena bude uhrazena ve dvou platbách. První platba ve výši 274 915,- KČ včetně DPH
bude Zhotoviteli vyplacena po předložení Návrhu zprávy. Druhá platba ve výši 28/ 080,-
KČ včetně DPH bude Zhotoviteli vyplacena poté, co bude Objednatelem schválena
Závěrečná zpráva. "

Článek 3
ZávěreČná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávající beze změny.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je Objednatel povinnou osobou ve
smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit
Objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho
uveřejněním v registru smluv.

Za bjednaĹel'e '"c-,. 'k,
M r,.,Štěpánka Lite'cŔ'á, ředitelka

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

L-m- _
Za otovitele
jiří Moser, zastoupen Janem Brázdou na
základě plné moci
Jednatel PricewaterhouseCoopers Česká
republika, s.r.o.

l

2 '

cT ,.,


